
ZARZĄDZENIE NR 97/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 1 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z 
dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o 
kwotę 3 159 zł, oraz zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 14 487 zł, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 7CAF210A-BF5A-471B-8C73-75C240F86210. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 97/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 01 lipca 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 658 274,00 2 658 274,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 131 564,002 131 564,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 442,00 5 000,00 78 442,00

4270 Zakup usług remontowych 106 200,00 - 5 000,00 101 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,003 588 480,00 3 588 480,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 588 480,003 588 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 5 400,00 48 400,00

4270 Zakup usług remontowych 141 500,00 - 5 400,00 136 100,00

750 Administracja publiczna 0,004 705 786,00 4 705 786,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 390 589,00390 589,00

4190 Nagrody konkursowe 100,00 1 378,00 1 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 500,00 - 1 378,00 362 122,00

758 Różne rozliczenia - 17 646,00535 324,00 517 678,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 17 646,00 517 609,00535 255,00

4810 Rezerwy 535 255,00 - 17 646,00 517 609,00

801 Oświata i wychowanie 14 487,0012 378 216,00 12 392 703,00

80101 Szkoły podstawowe 5 573,00 5 984 702,005 979 129,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 827 060,00 4 662,00 3 831 722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 757 016,00 797,00 757 813,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 109 742,00 114,00 109 856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 743,00 - 1 000,00 217 743,00

4270 Zakup usług remontowych 38 370,00 1 000,00 39 370,00

80104 Przedszkola 8 914,00 1 429 475,001 420 561,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 853 111,00 8 116,00 861 227,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 222,00 698,00 169 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 855,00 100,00 24 955,00

Id: 7CAF210A-BF5A-471B-8C73-75C240F86210. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 3 159,008 818 097,00 8 821 256,00

85295 Pozostała działalność 3 159,00 284 569,00281 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 3 159,00 12 359,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 701 344,00 2 701 344,00

90095 Pozostała działalność 0,00 389 313,00389 313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 384,00 - 150,00 121 234,00

4270 Zakup usług remontowych 16 272,00 150,00 16 422,00

40 366 309,17 40 366 309,170,00Razem:

Id: 7CAF210A-BF5A-471B-8C73-75C240F86210. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 378 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zakupu nagród dla uczestników MŚw PB,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5 400 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zakupu materiałów i wyposażenia,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wykonania projektu architektoniczno-budowlanego przebudowy budynku szkoły w Jantarze,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 150 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
czyszczenia i regulacji sprzętu silnikowego służącego utrzymaniu terenów komunalnych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zakupa kruszywa kamiennego,

- dokonano zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 3 159 zł, z przeznaczeniem na pokrycie
brakującej kwoty kosztu usług teleopieki dla mieszkańców gminy Stegna,

- dokonano zmniejszenia rezerwy celowej - oświatowej o kwotę 14 487 zł, z przeznaczeniem na
pokrycie kosztu wypłaty nagrody jubileuszowej jak również zasiłków na zagospodarowanie wraz z
pochodnymi w ZS w Stegnie,

Id: 7CAF210A-BF5A-471B-8C73-75C240F86210. Podpisany Strona 1




